existens, in studio Montispessulano Magalonensis diocesis studuit et

in literatūra profecit).

Episcopo Sambiensi „Dignum arbitramur." Dat. Avinione IV.

kal. Junii anno secundo. T.: 20.

Reg. Aven. 157 fol. 407-v. 408-r. De prebendis vacaturis anni secundi quater-

nus 11. n. 67. Rubr.: fol. 11-v n. 67.

Vgl. eine Supplik des Ordensprokurators H. Brunner für T. Busse von
1364

April 7 bei Motzki n. 144.

30. Executoriale an den EBf. [Vromhold Vifhusen] von Riga v. a.

Geistliche betr. Verleihung eines Lübecker Kanonikats. Avignon.

1364 Aug. 5.

Ludolpho de Flandria fit gratia in ecclesia Lubicensi (non
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obstaiite, quod in Osiliensi auctoritate ordinaria, et in beate Marie

Stetinensi, Caminensis diocesis, ecclesiis cum prebenda canonicatus

obtinet, et, prout asserit, sibi nuper de canonicatu ac media prebenda

ecclesie Osiliensis auctoritate apostolica provisum, quorum pos-

sessionem non est assecutus, et quod in Osiliensi ecclesia majo-

rem prebendam expectat — — ; canonicatum ecclesie b. Marie et

decanatum predictos dimittere tenetur).

Ludolfo de Flandria canonico Lubicensi. „Literarum scientia."

Dat. Avinione, 111. nonas Augusti anno secundo.

In eodem modo
.. archiepiscopo Rigensi et

..
preposito Colber-

gensis Caminensis diocesis ac
..

decano sancti Petri Avinionensis

ecclesiarum. T.: HV2. 13V2.

Reg. Aven. 158 foL 419-r-v. De canonicatu sub expectatione prebende usw.

quaternus 11. Rubr.: fol. 6-v.

30a. Reserviert dem Theodericus Damerow [späterem Bf. von

Dorpat] ein Kanonikat nebst Präbende der Breslauer Kirche. Av.,

1364 August 29.

Theoderico Damerow (qui, vt asseritur, in artibus cum rigore

examinis licenciatus fuit), mandatur provideri de canonicatu et pre-

benda ecclesie Wratislaviensis.

Theoderico Damerow canonico Wratislaviensi, magistro in

artibus. „Literarum sciencia." Datum Avinione, IV. kal. Septembris

anno secundo.

In eodem modo
..

Auriensi et
..

Warmiensi episcopis ac pre-

posito ecclesie Pomesaniensis. T.: 101/*. \2%.

*
Reg. Aven. 157 fol. 486-r. Littcrc de prebendis vacaturis anni secundi

quaternus IV n. 148 (!) Rubr.: fol. 13-r n. 186 (richtig).

Verz.: Themer 1 S. 627 n. 843.

Vgl. Denifle et Châtelain, Auctarium Chart. Univ. Parisiensis 1. Liber

procuratorum nationis Anglicanae 1334—1406, Paris 1894. p. 282, 19: Anno D.

1363 die Jovis post festurn Pasche (Apr. 6) licentiatus fuit ad Nostram Dominam

in 2. auditione d. Theodoricus Damero sub magistro Hennanno Consul, et juravit